

خبر

مراسم تشییع رئیس کتابخانه ملک

پیکر حجت‌الاسلام والمسلمین محمدرضا رضوان‌طلب، رئیس مؤسسه کتابخانه و موزه ملی ملک از مقابل دانشگاه تهران تشییع می‌شود. به گزارش همشهری، حجت‌الاسلام والمسلمین محمدرضا رضوان‌طلب، رئیس مؤسسه کتابخانه و موزه ملی ملک و عضو هیأت علمی دانشگاه تهران، بامداد دپروز یکشنبه ۶ مهر پس از یک دوره بیماری دعوت حق را لبیک گفت. پیکر مرحوم محمدرضا رضوان‌طلب امروز، دوشنبه ۱۰ مهرماه از مقابل دانشگاه تهران تشییع خواهد شد. وی دکتری فقه و حقوق اسلامی از دانشگاه تهران را داشت و ازین فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در پاریس بود. او همچنین تالیف و ترجمه کتاب‌های علمی و فقهی و انتشار کتاب‌هایی مانند «رویا از نظر دین و روانشناسی»، «پرستش آگاهانه» و «حقوق مجبورین» را در کارنامه پژوهشی خود داشت.



در چچه

حضور ۱۲۰ شرکت در نمایشگاه چاپ

بیش از ۱۲۰ شرکت داخلی و خارجی و جمعی از هیات‌های خارجی کشورهای افغانستان، پاکستان، عراق و عمان در پنجمین نما‌نیشگاه بین‌المللی چاپ، بسته‌بندی و فرآوری حضور دارند. به

گزارش همشهری، در این دوره از نمایشگاه ۱۲۰ شرکت در قالب ۱۲۰ غرفه حضور دارند و جدیدترین دستاوردهای خود را در حوزه چاپ و بسته‌بندی در بخش‌های مختلف صنایع نشر، غذایی، دارویی و بهداشتی عرضه می‌کنند. همچنین قرار است هیأت‌های خارجی از کشورهایی مثل افغانستان، پاکستان، عراق، عمان، سوریه، کویت و موریتانی برای آشنایی با دستاوردهای صنعت چاپ ایران در این رویداد حضور داشته باشند. پنجمین نمایشگاه بین‌المللی چاپ و بسته‌بندی تا ۱۳ مهرماه ۱۴۰۲ از ساعت ۱۰ تا ۱۷ در مرکز نمایشگاهی شهر آفتاب برپاست.

۴/۵ میلیون اثر دیجیتال شده در کتابخانه ملی
علیرضا انتهایی، مدیرکل پردازش منابع و فناوری‌های دیجیتال کتابخانه ملی ایران؛ پیش از ۴/۵ میلیون اثر دیجیتال شده در کتابخانه ملی داریم که ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار اثر، آنلاین و دسترس پذیر است. این منابع شامل اسناد و پرونده‌های آرشیوی، کتاب‌های خطی و نقیص، نشریات عمومی و علمی و... است.

روایت‌های خواندنی از خاتم پیامبران ص

نویسندگان بی‌شماری از صدر اسلام تا امروز درباره پیامبر گرامی اسلام ص کتاب نوشته‌اند

گزارش

علی‌الله سلیمی
روزنامه‌نگار

مولفان بی‌شماری از صدر اسلام تا امروز درباره زندگی و شخصیت محمدبن عبدالله‌بن عبدالمطلب پیامبر اسلام(ص)،

پیامبر

کتاب «پیامبر» اثر زین‌العابدین رهنما، یکی از معروف‌ترین کتاب‌ها درباره پیامبر اسلام حضرت محمد(ص) است. جلد اول پیش از تولد محمد(ص) تا بعثت‌نام دارد. از بعثت تا هجرت و از هجرت تا رحلت تا و نوبین

از جلد دیگر هستند. این کتاب از مشهورترین آثار این نویسنده است. توانایی زین‌العابدین رهنما در خلال نوشته‌هایش به‌خوبی آشکار است. قدرت تخیلش در جان‌بخشیدن به‌اشیا و حوادث و توانایی‌اش در آفرینش سبکی استوار و زیبا از بهترین سرمشق‌های نوشتن رمان تاریخی و زندگینامه‌نویسی است.

سیری در سیره نبوی

کتاب «سیری در سیره نبوی» اثر استاد شهیدمرتضی مطهری، کدوکاوی در سیره پیغمبر اکرم(ص) است که از سوی مؤسسه انتشارات صدرا منتشر شده‌است. کتاب سیری در سیره نبوی در ۳ بخش تنظیم شده‌است؛ بخش اول شامل ۱۲ مقاله به‌قلم شهید مطهری است، بخش دوم که قسمت اصلی کتاب سیری در سیره‌نبوی است منظر گرامی‌اسلام استاد شهیدتحت عنوان «سیره نبوی» است و بخش سوم هم از یک سخنرانی و ترجمه ۱۰۰ سخن از سخنان کوتاه پیامبر(ص) است. این کتاب از آثار قابل‌توجه درباره سیره پیامبر است.

آتک آن یتیم نظرکرده

یکی از نویسندگان نام‌آشنا که زندگی پیامبر اسلام(ص) را در قالب رمان تالیف کرده، محمدرضا سرشار است که رمان «آتک آن یتیم نظر کرده» را با محوریت زندگی رسول گرامی اسلام حضرت محمد(ص)

نوشته و این اثر حجیم و ۴جلدی از زمان انتشار همواره مورد توجه کارشناسان دینی و ادبی و مخاطبان قرار گرفته‌است. این رمان، در هر مجلد به فرسازي از زندگی رسول گرامی اسلام پرداخته که قالب نوشته‌ها داستان است. شیوه بیان یا همان زاویه دید این اثر به نوعی ترکیبی است.

حقوق مؤمنان از دیدگاه خاتم پیامبران ص

کتاب «حقوق مؤمنان از دیدگاه خاتم پیامبران(ص)» اثری خواندنی به‌قلم ابراهیم شفیعی وروستانی است که به زبان ساده و دلنشین بسیاری از صفات نیک پیامبر(ص) در این زمینه را برای مخاطب بیان می‌کند. این کتاب با هدف بررسی موضوع‌های مختلف فرهنگی، سیاسی و اقتصادی از منظر رسول گرامی اسلام تهیه شده‌است. مؤلف در این اثر با یادآوری صفات نیک پیامبر گرامی اسلامی(ص)، معتقد است؛ آنچه‌فرد و جامعه را به مقامات عالی انسانی می‌رساند، اخلاق نیکوست.

محمد ص

یکی از نویسندگان معاصر کشورمان که فرزه‌های مهم زندگی پیامبر اسلام(ص) را در قالب رمان نوشته، ابراهیم حسن‌بیگی‌است که رمان تالیفی او، «محمد(ص)» در ۱۵ فصل و از زاویه دیدراوی اول شخص روایت

می‌شود، شخصی به‌بودی که در رمان به‌عنوان یک دانشمند معرفی می‌شود از طرف‌شورای‌عالی یهود مأور می‌شود به‌سمت پیامبر اسلام(ص) گرایش پیدا کرده و او را به شهادت رسانده و با عقایدش را به چالش بکشد. در سراسر این رمان، مخاطب با گزارش‌های مواجه‌است که یک غیرمسلمان از پیامبر مسلمان می‌هد.

پویش پیامبر ص

کتاب «پویش پیامبر» از سلسله‌کتاب‌های پیامبرشناسی محسوب می‌شود که به‌کوشش سیدمجتبی حسینی تألیف شده‌است. او در این کتاب به موضوعاتی از جمله معراج، بعثت، سلوک فردی واجتماعی محمد(ص)، رسول‌خدا می‌پردازد. کتاب نامبرده مجموعه ۷ کتاب از همین نویسنده است که در یک مجلد چاپ شده‌اند. مجتبی حسینی، محقق اسلامی‌شناس در کتاب پویش پیامبر(ص) تلاش می‌کند به زرق‌زندی و شخصیت حضرت محمد(ص) دست پیدا کند. در این کتاب نویسنده سال‌های قبل از هجرت را روایت می‌کند.

زندگی پیامبر

کتاب «پیامبر» نوشته نفی سلیمانی، یکی از رمان‌های مطرح درباره زندگی پیامبر اسلام حضرت محمد(ص) است که از سوی انتشارات به‌نشر در مشهد منتشر شده‌است. این کتاب، رمان بلندی است که براساس قرآن و با استفاده از نهج‌البلاغه، کتاب‌ها و روایت‌های معتبر نوشته شده‌است. این اثر داستانی بلند از ۴ کتاب تشکیل شده که نام

برخی از آنها عبارت است از: «تولد»، «جوانی»، «زن‌گسالی»، «هیاسالی» و «کنشالی»؛ درواقع این کتاب‌ها به‌ترتیب از تولد تا کنشالی پیامبر اسلام را در چندین و چندبخش در برگرفته‌اند.

ستوده در آسمان‌ها وزمین

بسیاری از نویسندگان کوشیده‌اند زندگانی پیامبر اسلام(ص) را در قالب روایت داستانی بیان کنند و آثار متعددی در این زمینه تاکنون نوشته و منتشر شده‌است. یکی از این آثار، کتاب «ستوده در آسمان‌ها و زمین» اثر محمدرضا اصلائی است که به زندگانی پیامبر اسلام، محمدبن عبدالله(ص) می‌پردازد. در این اثر روایی نویسنده تلاش کرده از میلاد تا بعثت پیامبر اسلام(ص) را به‌صورت داستانی روایت کند. نثر و زبان این کتاب متناسب با حال و هوای محتوای آن است.

قصه‌گویی، نشان‌دهنده هویت ماست
حبیب‌آل‌کرد، رئیس جشنواره قصه‌گویی استان خوزستان: با شیوه قصه‌گویی می‌توان کودکان و نوجوانان را با فرهنگ جبهه و مقاومت آشنا کرد. در واقع قصه‌گویی می‌تواند نشان‌دهنده هویت ما باشد و با آنکه ابزاری تربیتی است، می‌توان مفاهیم ارزشمندی را با آن منتقل کرد.



رنگ

حضور ایران در نمایشگاه اندونزی



چهل‌وسومین نمایشگاه بین‌المللی کتاب اندونزی، چهارشنبه گذشته افتتاح شد و جمهوری اسلامی ایران با بیش از ۳۵۰ عنوان کتاب، در این دوره از نمایشگاه حضور دارد.

به گزارش همشهری، چهل‌وسومین دوره نمایشگاه بین‌المللی کتاب اندونزی با حضور آریس آل‌پلمن نوگراها، رئیس اتحادیه ناشران اندونزی، محمد نیل‌الهمام، معاون اقتصاد دیجیتال و محصولات خلاق وزارت گردشگری و اقتصاد خلاق اندونزی؛ پارک سو دنوک، معاون سفیر کره‌جنوبی در اندونزی و محمد بروجردی، سفیر جمهوری اسلامی ایران در اندونزی در محل دائمی نمایشگاه‌های جاکار تا افتتاح شد.

جمهوری اسلامی با ۳۵۰ عنوان کتاب در نمایشگاه کتاب اندونزی
خانه کتاب و ادبیات ایران با همکاری رایزنی فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در اندونزی با بیش از ۳۵۰ عنوان کتاب در موضوعات ایران‌شناسی، دین، ادبیات کلاسیک و معاصر، ادبیات کودک و نوجوان، ادبیات دفاع مقدس و آثار مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) به زبان انگلیسی و عربی و کتاب‌های شاخص ترجمه شده به زبان اندونزیایی در این نمایشگاه حضور دارد. رونمایی کتاب، دیدار با نویسندگان و فعالان حوزه نشر اندونزی و برگزاری نشست‌های تخصصی از جمله برنامه‌های جمهوری اسلامی ایران در این دوره از نمایشگاه کتاب اندونزی است.

حضور ناشرانی از ۲۵ کشور

نمایشگاه بین‌المللی کتاب اندونزی به‌عنوان یکی از قدیمی‌ترین نمایشگاه‌های فرهنگی در این کشور است که تاکنون بیش از ۴ دوره آن برگزار شده‌است. تا ۶ سال گذشته این نمایشگاه صرف‌رادر بخش ملی برگزار می‌شد و شرکت‌کننده خارجی نداشت اما در چند دوره اخیر، بخش بین‌الملل نیز به آن اضافه شده‌است. طبق آمار اعلام شده در چهل‌وسومین نمایشگاه بین‌المللی کتاب اندونزی، نمایندگان و ناشران بیش از ۲۵ کشور در بخش نمایشگاهی و سالن‌رایت این نمایشگاه حضور دارند و پیش‌بینی شده که بیش از ۵هزار نفر از این نمایشگاه بازدید خواهند کرد.

اعلامیهٔ پذیرهنویسی سهام

شرکت پخش البرز (سهامی عام)

ثبت‌شده به شمارهٔ ۲۰۸۹۵ و شناسهٔ ملی ۱۰۱۰۰۶۴۴۲۳

۱۸) مبلغ بازپرداخت نشدهٔ اوراق مشارکت : شرکت فاقد هر گونه مبلغ بازپرداخت نشدهٔ اوراق مشارکت است.

۱۹) مبلغ دیون شرکت و همچنین مبلغ دیون اشخاص ثالث که توسط شرکت تضمین شده است : مطابق با صورت‌های مالی حسابرسی شدهٔ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ مجموع بدهی‌های جاری و غیرجاری به ترتیب برابر با ۸۳/۹۴۶/۹۹۵ و ۳۱۹/۲۸۵ میلیون ریال می‌باشد. همچنین بر اساس یادداشت شماره ۳۶-۲۰۱ همراه صورت‌های مالی حسابرسی شدهٔ مزبور بدهی‌های احتمالی به‌همراه مبلغ تضمین‌های اعلامی برابر با ۶/۴۹۹/۴۸۱ میلیون ریال می‌باشد.

۲۰) مدت پذیرهنویسی : پذیرهنویسی از اول وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۰ آغاز و تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۹ به مدت ۳۰ روز ادامه خواهد داشت.

تذکر : چنانچه سقف سرمایهٔ تعیین شده قبل از انقضای مهلت پذیرهنویسی تکمیل و وجوه مربوطه تأمین گردد، عملیات پذیرهنویسی متوقف خواهد شد.
۲۱) حداقل و حداکثر سهامی که هنگام پذیرهنویسی باید تعهد شود : حداقل ۱ سهم و حداکثر ۲۹/۳۱۶/۷۱۱ سهم

۲۲) مشخصات متعهد پذیرهنویسی و میزان تعهدات آن :

نام متعهد	شخصیت حقوقی	میزان تعهدات	موضوع فعالیت
گروه سرمایه‌گذاری البرز	سهامی عام	خرید کلیه حق تقدم‌های استفاده نشده	هلدینگ دارویی

۲۳) روزنامهٔ کثیرالانتشار : روزنامهٔ کثیرالانتشاری که اطلاعات‌ها و آگهی‌های ناشر در آن منتشر می‌شود روزنامهٔ اطلاعات می‌باشد. همچنین اعلامیهٔ مذکور در روزنامه‌های همشهری و عصر اقتصاد (بر اساس مفاد مادهٔ ۱۷۷ لایحهٔ اصلاحی قسمتی از قانون تجارت) نیز منتشر گردید.

۲۴) چگونگی پذیرهنویسی : با توجه به ثبت شرکت پخش البرز (سهامی عام) نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، پذیرهنویسی سهام این شرکت تماماً از طریق شبکه کارگزاری انجام خواهد شد. متقاضیان پذیرهنویسی می‌توانند در مهلت تعیین‌شده برای پذیرهنویسی با مراجعه به شرکت‌های کارگزاری فرابورس ایران نسبت به ارائه تقاضای سفارش خرید اقدام نمایند. ضمناً خریداران حق‌تقدم فوق، می‌بایست علاوه بر مبلغ پرداختی بابت حق‌تقدم، مبلغ اسمی هر سهم را نیز به کارگزار مربوطه بپردازند.

۲۵) مشخصات حساب بانکی ناشر : مبالغ دریافتی توسط کارگزار ناظر باید به حساب زیر واریز گردد :

حساب شمارهٔ ۵۶۱۴۹۵۸۹ به‌نام شرکت پخش البرز سهامی عام، نزد بانک تجارت شعبهٔ هدایت کد شعبه ۲۸۱

۲۶) کلیهٔ اطلاعات و مدارک مربوط به شرکت شامل : اساسنامه، طرح اعلامیهٔ پذیرهنویسی و آخرین صورت‌های مالی به ادارهٔ ثبت شرکت‌های شهر تهران تسلیم شده‌است. همچنین گزارش توجیهی هیئت مدیره در خصوص افزایش سرمایه، گزارش بازرس قانونی و بیانیهٔ ثبت سهام در دست انتشار در سایت اینترنتی شرکت به آدرس **www.alborz.org** و سایت رسمی ناشران اوراق بهادار به آدرس **www.Codal.ir** در دسترس علاقه‌مندان می‌باشد.

۲۷) مشخصات سهامداران بالای ۱۰ % :

نام سهامدار	نوع شخصیت حقوقی	تعداد سهام	درصد مالکیت
شرکت گروه سرمایه‌گذاری البرز	سهامی عام	۱۰۴۷۰۸۲۵۰۴۳۶	%۶۲۰۴۱
البرز دارو	سهامی عام	۳۶۱۰۹۹۵۰۵۶۹	%۱۵۰۰۸
شرکت سبحان دارو	سهامی عام	۲۵۳۰۸۹۹۰۷۱۲	%۱۰۰۵۸

۲۸) نحوهٔ عمل در صورت عدم تکمیل پذیرهنویسی سهام شرکت : شرکت گروه سرمایه‌گذاری البرز (سهامی عام) متعهد گردیده که در صورت عدم مشارکت کامل دارندگان حق تقدم در افزایش سرمایه نسبت به خرید کل حق تقدم‌های استفاده نشده (سهام پذیره نویسی نشده) حداکثر طرف مدت ۵ روز پایانی مهلت پذیرهنویسی اقدام نماید.

نکات مهم :

- مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات اعلامیهٔ پذیرهنویسی بر عهدهٔ ناشر است.
- شرکت تأمین سرمایه، حسابرس، ارزش‌یابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسئول جبران خسارت وارده به سرمایه‌گذارانی هستند که در اثر قصور، تقصیر، تخلف و یا به‌دلیل ارائهٔ اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضهٔ اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل آن‌ها باشد، متضرر گردیده‌اند.
- ثبت اوراق بهادار نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، به‌منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی و مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار و شفافیت اطلاعاتی بوده و به‌منزله تأیید مزایا، تضمین سودآوری و یا توصیه و سفارشی در مورد شرکت‌ها یا طرح‌های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی‌باشد.
- پذیرهنویسان می‌توانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف از موارد یادشده در این اعلامیه مراتب را کتبا به سازمان بورس و اوراق بهادار به آدرس زیر ارسال نمایند.

تهران - ابتدای خیابان ملاصدرا - شمارهٔ ۱۳ سازمان بورس و اوراق بهادار - ادارهٔ نظارت بر انتشار و ثبت اوراق بهادار سرمایه‌ای

هیئت‌مدیرهٔ شرکت پخش البرز (سهامی عام)

اهدای خون = اهدای زندگی

